

KENDRIYA VIDYALAYA MALDA PO-MALIHA, DIST-MALDA (WB) PIN-732102, Ph-03512-278206

वॉक-इन-इंटरव्यू (सत्र 2024-25) Walk-in-Interview (Session 2024-25)

केन्द्रीय विद्यालय मालदा सत्र 2024-25 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों और अन्य कर्मचारियों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आवेदन आमंत्रित करता है, जिनका आयोजन दिनांक 13/02/2024 को केन्द्रीय विद्यालय मालदा

में प्रातः (08:30 बजे) सुनिश्चित किया गया है

Kendriya Vidyalaya Malda invites application for walk -in-interview for purely Part time Contractual teachers & other Staffs for the session 2024-25 which is scheduled to be held on 13/02/2024 at the venue of Kendriya Vidyalaya Malda (08:30 am onward) for the following posts.

निम्नलिखित पदों के लिए-

On 13/02/2024 (TUESDAY):

- 1. PGT -English, Commerce, Chemistry, Biology, Political Science
- 2. TGT-Hindi, Sanskrit,
- 3. PRT,
- 4. Computer Instructor
- 5. Yoga Teacher
- 6. Nurse,
- 7. Special Educator

अधिक जानकारी और आवेदन हेतु विद्यालय की वेबसाइट पर जाएं https://nhpcmalda.kvs.ac.in या साक्षात्कार में उपस्थित होने से पहले विद्यालय नोटिस बोर्ड का संज्ञान लें।

विद्यालय प्राधिकरण अधिसूचना को संशोधित करने गा वापस लेने और पैनल को रद्द करने का अधिकार सुनिश्चित करता है |

For further details & application form Visit Vidyalaya website https://nhpcmalda.kvs.ac.in or Vidyalaya Notice Board before appearing the interview.

Vidyalaya authority reserve the right to modify or to withdraw the notification

and to cancel the panel

प्राचार्य